[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     ______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 “ 01”  марта    2012 года                                                                                                    № 11
Об утверждении  Плана нормотворческой
работы в муниципальном образовании город Петергоф на 2012 год
        Рассмотрев в трех чтениях проект  Плана нормотворческой  работы в муниципальном образовании  город Петергоф,
Муниципальный Совет Муниципального образования г. Петергоф

РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой работы в муниципальном образовании город Петергоф на 2012 год  (Приложение на 04 л.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового Комитета Муниципального Совета МО г.Петергоф
     Павловского В.Ф.
       Глава муниципального образования –

       председатель    Муниципального Совета
       МО город  Петергоф
                                                                                    М.И.Барышников